

خبر

امضای تفاهنامه اسکواش ایران با تایلد

فدراسیون اسکواش ایران با کشور تایلد تفاهنامه‌ای را امضا کرد. فدراسیون اسکواش ایران به تازگی موفق شده است که تفاهنامه تازه‌ای را با کشور تایلد امضا کند. طبق مفاد این تفاهنامه اردوهای مشترک، دوره‌های آموزشی و مسابقات بین‌المللی در دستور کار قرار می‌گیرد که منافعی برای هر ۲ کشور خواهد داشت. کشور تایلد در رشته اسکواش تا جایی دنبال پیشرفت است که حتی کسب میزبانی رقابت‌های آسیایی را نیز دنبال می‌کند و اتخاذ این تصمیم از طرف فدراسیون جهانی بالاست. تایلد که نسبت به ایران در اسکواش آسیا جایگاه پایین‌تری دارد، به تازگی توانسته استعداد های خوبی را معرفی کند.

قارداشی: امیدوارم نیما انتقام هدایی را بگیرد

مهرداد علی قارداشی رئیس فدراسیون تنیس روی میز، درباره عملکرد تیم ملی تنیس روی میز در مسابقات استارکانتندر قطر، گفت: «نیما عالمیان در این مسابقات نمایشی عالی نشان داد اما نوشاد با بازیکنی که شیوه خاص و ویژه‌ای داشت، بازی کرد و نتوانست بازی خودش را ارائه دهد و بدشانسی آورد نتیجه را به این بازیکن زاپنی واگذار کرد و در ادامه امیرحسین هدایی را نیز شکست داد و تا سطح بالایی از جدول استارکانتندر صعود کرد.» او عملکرد ملی پوشان را خوب دانست: «در مسابقات کانتندر دو ملی پوش دیگر نیز به جمع پینگ‌پنگ بازان اضافه می‌شوند. نوشاد در جدول اصلی این مسابقات قرار دارد اما باقی بازیکنان در جدول مقدماتی هستند. تا الان عملکرد ملی پوشان در این مسابقات خوب بود. نیما عالمیان در کانتندر قطر با کسی بازی می‌کند که هدایی را در مسابقات جهانی برد و در کانتندر ایتالیا این بازیکن نوشاد عالمیان را شکست داد.»

همه امید رئیس فدراسیون به نیما است: «امیدوارم نیما بتواند انتقام باخت نوشاد و امیرحسین را بگیرد. این بازیکن از مهرمانان خوب اروپا است و سنش بالا رفته و مدتی بود که بازی نمی‌کرد و رنکینگ این پینگ‌پنگ‌باز اروپایی افت کرده و احتمال دارد که نیما بتواند او را شکست دهد.»

به گفته قارداشی مسابقات کانتندر و استارکانتندر قطر تنها برای افزایش رنکینگ است: «هر چند بعضی از افزایش رنکینگ‌ها ارتباط مستقیم با رقیب دارد. این مسابقات جزو رقابت‌های انتخابی المپیک محسوب نمی‌شود. مسابقات کانتندر سطح پایین‌تری نسبت به استارکانتندر دارد.»

تیم ملی تنیس روی میز ایران با ترکیب نیما و نوشاد عالمیان و امیرحسین هدایی راهی مسابقات استارکانتندر و کانتندر قطر شد اما در استارکانتندر در دور مقدماتی حذف شدند. حضور در مسابقات استارکانتندر و کانتندر قطر اولین رویدادی است که نمایندگان تنیس روی میز ایران در سال جدید میلادی در آن شرکت کردند.

بلافاصله پس از اتمام مسابقات استارکانتندر در دوحه، این شهر میزبان مسابقات کانتندر است. نیما شمس، امیرمهدی کشاوری و مهشید اشتری هم در کنار برادران عالمیان و هدایی در این رویداد شرکت می‌کنند.



بهنام یخچالی

ستاره ایرانی همچنان در آلمان می‌درخشد

بهنام یخچالی ملی‌پوش بسکتبال کشورمان در شب پیروزی تیم گلاباتورتریر، بار دیگر درخشید. در هفته هفدهم لیگ بسکتبال Pro A آلمان، تیم گلاباتور با نتیجه ۸۴-۷۷ تیم فرایپورت اسکای لاینر را شکست داده و چهاردهمین برد فصلش را کسب کرد. در این دیدار بهنام یخچالی، ستاره ایرانی تریر موفق شد ۱۶ امتیاز، ۲ پاس گل، ۵ ریباند و ۲ توپ‌ریایی را به نام خود ثبت کند تا تا تأثیرگذاری ۱۸ به ۸ رختکن برود.



حسین طباطبایی

بسیاری از قهرمانان ما از روستاها آمده‌اند

رئیس فدراسیون کاراته گفت: «بسیاری از قهرمانان کاراته امروز ما که مدال جهانی و آسیایی دارند، از روستاها آمده‌اند. قبلاً به این فکر کردم که یک مسابقه ساماندهی شده برای روستاییان نداریم. این در حالی است که به برکت جمهوری اسلامی روستاها به لحاظ امکانات ورزشی خوب تجهیز شده‌اند اما هیچ‌گاه کاری نکردیم که مکان‌های ورزشی روستایی در مسیر بهره‌وری قرار بگیرند و دیده شوند در حالی که بسیاری از قهرمانان ما از روستاها آمده‌اند.»



مهدی پورهنما

دوست داشتم در اوج خداحافظی کنم

قهرمان پاراتکواندوی بازی‌های پارآسیایی گفت: «دلیلی برای بازگشت به تیم ملی ندارم و همیشه دوست داشتم در اوج خداحافظی کنم و به ذلت مصاحبه هم بکنم اینجا برای قهرمان ارزشی قائل نیستند. دنبال شهرت نیستم، اما بچه‌ای که شاید به بلوغ هم نرسیده را با چند ویدیوی خنده‌داره «واقعی یا کیکه؟» به تلویزیون می‌برند، ولی من هنوز با ۱۸ مدال جهانی، آسیایی، بازی‌های آسیایی و پارالمپیک به تلویزیون دعوت نشده‌ام.»

سهرابیان: ملایی شانسی برای حضور در المپیک ندارد

نمی‌خواهم در استخدام مربی خارجی مثل والیبال شویم



فائزه زمانی

روزنامه نگار

قایقرانان تیم ملی و تیم پاراکانو این روزها بدون سرمربی پارو می‌زنند. بعد از اینکه فدراسیون قایقرانی عذر پدرو سنا سرمربی برزیلی تیم ملی را خواست، محسن میلاد سرمربی تیم پاراکانو هم با کمیته ملی پارالمپیک به توافق نرسید تا اردوهای فدراسیون قایقرانی این روزها بدون حضور سرمربی برگزار شود؛ مسأله‌ای که اصلاً علیرضا سهرابیان رئیس فدراسیون قایقرانی را نگران نکرده است.

در حالی که چند هفته پیش سهرابیان از توافق با یک مربی روس صحبت کرده بود، هنوز خبری از این مربی نیست و او ترجیح می‌دهد تا ناهایی شدن مذاکرات اسمی از این مربی نیاورد. او همچنین به گفته خودش در حالی که هنوز پیگیر بازگشت ملایی به تیم ملی است با توجه به فروش قایق و وسایل ستاره قایقرانی، دیگر آمیدی به بازگشت او ندارد هر چند که طبق آیین‌نامه فدراسیون حتی اگر برگردد هم به خاطر غیبت در تست‌های انتخابی رسماً المپیک را از دست داده است.

همچنان در حال ریزنی هستیم که بتوانیم مربی روس را به ایران بیاوریم تا علاوه بر تیم ملی هدایت تیم پارا را هم به عهده بگیرد. فعلاً در حال انجام مقدمات هستیم و تا زمانی که قرارداد صد درصد بسته نشود ترجیح می‌دهم آن را رسانه‌ای نکنم

نقل قول

جام جهانی تایلد آوردگاهی در حد المپیک خواهد بود

جوادی: بعید است در تاشکند وزنه بزنم

میرمصطفی جوادی ملی‌پوش دسته ۸۹ کیلوگرم ایران در خصوص آخرین شرایط اردو و وضعیت خود در اردوی آماده‌سازی چالوس و استان مازندران می‌گوید: «تقریباً یک ماه است که در اردوی چالوس هستیم. شرایط خوبی داریم چه از لحاظ اسکان و غذا و چه از نظر کیفیت سالن تمرین و نزدیکی بودن سالن به خوابگاه. انصافاً کیفیت همه چیز عالی است و حدود دو هفته دیگر فکر می‌کنم اینجا باشیم. امیدوارم که نتیجه خوبی در مسابقاتی که شرکت می‌کنیم بدین‌ها خود را آماده می‌کنیم و آرام آرام

بگیریم و رکورد های خوبی در مسابقات ثبت کنیم.» جوادی در خصوص اینکه آیا در رقابت‌های آسیایی ۲۰۲۴ از بکستان روی تخته می‌رود یا نه تأکید دارد: «با هماهنگی کادرفنی و سرمربی تیم ملی، چون نیاز به رکورد مجموع خوبی برای رقابت با مدعیان دسته وزنی ۸۹ کیلوگرم دارم، فکر نمی‌کنم در مسابقات آسیایی وزنه بزنم چون خیلی نیازی هم به این مسابقه نیست اما قطعاً در جام جهانی تایلد روی تخته می‌روم. ما داریم بدن‌های خود را آماده می‌کنیم و آرام آرام

علی رضایی حسین آباد خبرنگار

چندی پیش با حکم کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان، علیرضا خسروی به عنوان سرپرست فدراسیون ناشنویان انتخاب شد. وزیر ورزش و جوانان بعد از انتصاب خسروی به او تأییدیه داد تا شرایط را برای برگزاری انتخابات با حضور افراد با تجربه و توانا در حوزه مدیریت ورزش ناشنویان کشور فراهم آورد. با وی گفت‌وگویی انجام دادیم که در ادامه می‌خوانید.

راجه به فرایند ثبت نام از داوطلبان پست ریاست و هیأت رئیسه فدراسیون ناشنویان صحبت کنید.

طبق اساسنامه فدراسیون بین‌المللی ورزش‌های ناشنویان، نامزدهای ریاست باید از جامعه ناشنویان باشند. ثبت نام از کاندیداهای فدراسیون ناشنویان برای تصدی پست ریاست این فدراسیون در حالی از ۹ دی در محل فدراسیون شروع شد و تا ۲۰ دی ادامه داشت که باز هم می‌گویم بر اساس اساسنامه بین‌المللی ورزش‌های ناشنویان و با دستور وزیر ورزش و جوانان تنها امکان ثبت نام افراد کم شنوا یا ناشنوا در انتخابات امکان پذیر بود.

فرصت ثبت نام در انتخابات روز بیستم دی ماه هم به پایان رسید و پنج نفر به نام‌های مسعود فراهانی، امید سعیدی، محمد پرگر، قادر تیموری و مصطفی نکو لعل آزاد برای تصدی ریاست فدراسیون ورزش‌های ناشنویان نامزد شدند.

برونده این افراد جهت تأیید صلاحیت، به دفتر مجامع انتخاباتی وزارت ورزش و جوانان ارسال شده است. پس از تأیید صلاحیت کاندیدها از سوی وزارت ورزش و جوانان، تاریخ برگزاری مجمع انتخابات تعیین و اعلام می‌شود. امیدوارم هرچه زودتر تأیید صلاحیت کاندیدها انجام شود تا بتوانیم انتخابات را برگزار کنیم.

در خصوص رویدادهای پیش رو

خسروی:

مهدی تاج هوای فدراسیون ورزش ناشنویان را دارد



و بخصوص بازی‌های زمستانی ناشنویان به میزبانی ترکیه توضیح دهید.

این رویداد قرار است در رشته‌های اسکی، فوئتسال و تیراندازی برگزار شود که امیدواریم ورزشکاران اعزامی از کشورمان به این مسابقات بتوانند شایستگی‌ها و توانایی خودشان را به تمام دنیا نشان دهند.

به نظر شما کدام یک از تیم‌های شرکت کننده در این رویدادها شانس قهرمانی دارند؟

تیم‌های ملی کشورمان در هر سه رشته اعزامی به این رویدادها قدرتمند هستند. مدتی است که اردوی تیم ملی فوئتسال کشورمان شروع شده و بازیکنان فوئتسال تمرینات آمادگی جسمانی را انجام می‌دهند. در رشته اسکی هم شرکت کنندگان زیر نظر فدراسیون اسکی و با ورزشکاران سالم تمرین می‌کنند. اوضاع تیراندازی هم خوب است.

سایر فدراسیون‌ها با فدراسیون ناشنویان همکاری می‌کنند؟

بله، فدراسیون فوتبال بخصوص در زمان مدیریت تاج، همیشه ورزشکاران جامعه ناشنویان را پوشش داده است. البته این همکاری بیشتر در زمینه در اختیار گذاشتن امکانات و انجام تمرینات در آکادمی بوده است. می‌خواهم از همین تریبون از مهدی تاج تشکر کنم. کما اینکه سایر فدراسیون‌ها هم تا حدودی با فدراسیون ما همکاری دارند.

حرف‌های پایانی؟

من از اینکه به عنوان سرپرست فدراسیون ورزش ناشنویان معرفی شدم بسیار خوشحال هستم و خدا را شکر می‌کنم در این فرصتی که برای من مهیا شده در خدمت ورزشکاران ناشنوا باشم. و در این حوزه کاری را انجام داده باشم. از زحمات و همکاری‌های فدراسیون‌ها و همچنین وزیر ورزش و جوانان هم سپاسگزارم که فرصت خدمتگزاری به این عزیزان در اختیار من قرار داده‌اند.